
RÁMCOVÁ DOHODA

Číslo dohody objednatele GINIS: S-2022/MJT/2020 uvádět při fakturaci
Číslo dodavatele:

Dodávky kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje

1. Smluvní strany

1. 1. Objednatel:

se šidlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
Č. ú.:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ: 150 21
Ing. Jaroslavem Řikovským, mpa
vedoucím Odboru majetku a hospodářské správy
70891095
CZ70891095

(dále jen ,,objednatel", na straně jedné)

1. 2. Dodavatel:

se šidlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
Č. ú.:

TEMPUS, s.r.o,
Lužná 591, Praha 6 ·. Vokovice, PSČ 16000
JIřím Novákem, jednatelem
48590142
CZ48590142

(dále /'c1) ,,dodavateli" na straně druhé)
(dále společně také jako ,,smluvní strany"l

uzavírají v souladu se zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 8912012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

Rámcovou dohodu na dodávky kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského kraje
(dále jen ,,dohoda")

2. Účel smlouvy

2 1. Tato dohoda se uzavírá v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízeni na zakázky malého
rozsahu na dodávky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, s názvem ,,Dodávky kancelářských potřeb pro Krajský úřad Středočeského
kraje".

l



2.2. Podkladem pro uzavřeni této dohody je nabídka dodavatele podaná v rámci uvedené veřejné zakázky,
která byla na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

2.3. Povinnosti dodavatele je plnit tuto dohodu v souladu s platnými právními předpisy a v souladu se
zadávacími podmínkami, které předcházely uzavřeni této dohody.

3. Specifikace předmětu díla

3.1. Předmět této dohody je stanovení podmínek, za kterých budou po dobu trvání této dohody objednatelem
zadávány a dodavatelem plněny dilči objednávky spočivajici v dodávkách zboží specifikovaného
druhově a jednotkovými cenami v přiloze č. 1, která je nedilnou součásti této dohody.

3.2. Dodavatel souhiasi a je srozuměn s tlm, že objednatel je oprávněn si vybrat druhově určené zboží dle
přílohy č. 1 této dohody z plného sortimentu dodavatele, tj. ze standardního katalogu dodavatele, na
jehož základě dodavatel nabizi své zboží veřejnosti č: jiným subjektům nebo který má
dodavateluveřejněn na svých webových stránkách apod.

3.3. Objednatel se zavazuje, že v souladu s dílčimi objednávkami zboží odebere a zaplatí za něj cenu
stanovenou v článku 6 této dohody dle obsahu každé jednotlivé objednávky. Dodavatel se zavazuje na
základě dilčich objednávek převést na objednatele vlastnické právo k předmětu dilči objednávky, tj.
objednávkou poptávanému zboží.

3.4. Samotné uzavřeni této rámcové dohody nezakládá ani jedné za stran práva a povinnosti ve vztahu k
poskytováni konkrétniho plněni. Plněni budou poskytována na základě dilčich objednávek, kdy
objednatel vyzve dodavatele formou objednávky k poskytnuti požadovaného plněni způsobem
uvedeným v bodě 4.2. této dohody. Provedením dilči objednávky popsaným způsobem se tato považuje
za akceptovanou dodavatelem.

4. Doba plnění

4.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od podpisu této dohody do 31. 12. 2021.
Dodavatel se zavazuje doručit zboží dle dílčich objednávek s pevným terminem přijeti objednatelem,
nejpozději do 2 pracovních dnů od učiněni dílči objednávky,

4,2. Pokud není písemně sjednáno jinak, zboží se dodává pouze na základě dilči objednávky objednatele.
Objednávka se činí na základě stanoveného způsobu objednáváni plněni (prostřednictvím emailové
komunikace na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v této dohodě). Dodavateli se zavazuje dodat
zboží dle objednávky, a to zboží v první jakosti, zcela nové, nepoškozené.

4.3. V individuálnich případech lze urgentní objednávku učinit také písemnou formou, faxem, nebo zasláním
seanové kopie prostřednictvím emailu.

4.4. Dodávky zboží se budou uskutečňovat do místa plněni specifikovaného v článku 5 této smlouvy a
předány budou vedoucím odborů nebo jejich sekretariátům na základě předávacích protokdů nebo
dodacích listů. Předávací protokol nebo dodací list musí obsahovat popis dodaného zboží, termín
dodáni a musí být podepsán přislušnými zástupci obou smluvnich stran,

5. Místo plnění

2



5.|. Místem plněni je sidlo objednatele, tedy Krajský úřad Středočeského kraje, úl. Zborovská 11/81, Praha
5, 150 21,

6. Cena a způsob úhrady

6.1. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb. o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tyto vycházejí z nabídky dodavatele ze zadávacího
řízeni, které předcházelo uzavřeni této dohody. Jednotkové ceny jsou uvedeny v přiloze č. 1 této
dohody, DPH bude účtováno dle platných právních předpisů,

62. Na základě vystavených dilčich objednávek a přislušnou osobou objednatele potvrzených dodacích
listú, které jsou nedilnou součást) daňovóho dokladu, vystaví dodavatel, vždy k 1. dni měsíce
nás|edujíciho po měsíci, za který dodavateli vznikne nárok na finanční plněni za dodané zboží, daňový
doklad (fakturu) se splatnosti 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

6.3. Objednatel nebude poskytovat zálohy

6.4. Dodavatel se podpisem na této dohody zavazuje, že po dobu trvání této dohody nebude vůči objednateli
zvyšovat ceny jim dodávaného zboží. jednotkové ceny objednaného zboží dle přilohy č. 1 této dohody
zahrnuji veškeré náklady dodavatele na zboží, tj. zejména dopravu, balné, náklady na zaměstnance,
pojištěni atd.

6.5. Celková cena všech dilčich plněni dle této dohody nepřesáhne hodnotu 1.652.892,00 KČ bez DPH.

7. Záruka za jakost

7.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zboží v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, tj.
24 měsíců ode dne jeho převzetí uvedeného na dodacím listu, pokud není stanoveno jinak.

8. Ostatní ujednáni

8.] Vlastnlctvi ke zboží a nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na zboží nese kupujici od okamžiku jeho
převzetí od dodavatele, Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem podpisu
předávacího protokolu (dodací list) zástupci obou smluvních stran po předáni zboží.

8.2, Převzetím se pro účely této dohody rozumí dodáni zboží prodávajicim do místa plněni a jeho převzetí
vedoucím odboru nebo jeho sekretariátem dle bodu 4.4 a článku 5 této dohody.

8.3. Pro přlpad nedodrženi terminu realizace dodávky v terminech dle konkrétni objednávky se dodavatel
zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodleni se splněním
služby. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručeni písemného oznámeni - faktury, o jejím
uplatněni objednatelem. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody po dodavateli a to i
v rozsahu převyšujicim smluvní pokutu.

8.4. Odchylně od právni úpravy občanského zákoníku smluvní strany sjednávají, že vadu plněni lze vytknout
do jednoho (l) měsíce od zjlštěni této vady a že kupujici tak nemusí učinit bez zbytečného odkladu poté,
kdy se o vadě dozvěděl nebo mohl dozvědět.

3



Nároky objednatele z vadného plněni dle této dohody jsou především:

- požadovat dodání chybějicího zboží;

- požadovat náhradní zboží výměnou za zboží vadné:

- požadovat slevu z ceny zboží.

8.5. Kontaktní osoby objednatele:

Ve věcech smluvnich: Be. Karel Kulhavý, tel:
Ve věcech technických a provoznich: Ivana Krolopová, tel:

Oprávněné osoby dodavatele:
Ve věcech smluvních: Jiří Novák, tel
Ve věcech technických a provozních: Jiří Novák, tel

9. Závěrečná ustanoveni

9.|. Tato dohoda může být ukončena písemnou dohodou obou smluvnich stran.

9.2. Tato dohoda zaniká, mimo případy uvedené výše, rovněž odstoupenim z niže uvedených důvodů, a to
dnem, kdy bude odstoupeni doručeno druhé smluvní straně.

9.3. Objednatel je oprávněn od této dohody odstoupit, pokud:

> dodavatel neplni své závazky dle této dohody ve smluvené době, nebo nedodává zboží, které si

kupujici vybral;

> dodavatel je předlužen;

> bylo vydáno rozhodnuti o úpadku dodavatele;

> dodavatel vstoupil do likvidace nebo byl zrušen (kromě případů fúze nebo přeměny);

> na majetek dodavatele byla nařízena exekuce nebo výkon rozhodnuti;

> dodavatel byl odsouzen za některý z trestných činů uvedených v ustanoveni § 7 zákona o trestní

odpovědnosti právnických osob:

> dodavatel po předchozí písemné výzvě odmitl splnit jakoukoli povinnost podle této dohody:

> dodavatel přes předchozí písemné upozorněni kupujiciho nebo zástupce kupujiciho neplni své

povinnosti podle této dohody, zejména povinnosti uvedené v ČI. 3 této dohody;

> došlo k podstatnému porušeni sm)uvnich povinnosti dodavatele, a to za předpokladu, že takové

porušeni nebylo dodavatelem napraveno.

9.4. Objednatel je oprávněn smluvní vztah ukončit písemnou výpovědi z jakéhokoliv důvodu, nebo i bez jeho
uvedeni, s výpovědní lhůtou 3 měsíce počinajici běžet první den měsíce následujiciho po měsíci, kdy
byla výpověď' doručena dodavateli.

9.5. Bez ohledu na výše uvedené, právo smluvních stran ukončit tuto dohodu z dalších důvodů uvedených v
občanském zákoníku není jakkoli dotčeno,

4



9.6. Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a dodavatel jedno vyhotoveni.

9.7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni dohody
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto dohod a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto dohodou, se řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku,

9.9. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a
vzestupně očislovanými dodatky, které se stávají její nedilnou součásti,

9,10. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této dohody na třetí osobu.

9,|]. Smluvní strany berou na vědomi, že k nabyti účinnosti této dohody je nezbytné její uveřejněni v registru
smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,

9.12. Nedilnou součásti této dohody jsou násiedujici přilohy:

Přiloha č. l: Spotřební koš (druh zboží a jednotkové ceny dodavatele za zboží)

19 -03- 2020V Praze dne

za o
Ing. Sáros|aůl ovský, mpa
vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy

VP,,,,d,, A7. 3. 2QZ0

za d atele:
Jiří ák

" "" 1EňPUS ,.,,,, ®
LUŽNÁ 591, 160 00 PRAHA 6 - VOKOVICE

TEL.: 235 365 517, FAX: 235 365 518
IČO: 48590142, DIČ: CZ48590142

5



Příloha Č.1:

6



~

_" 'i' '" " T""
m

.g?"g7 1!'"'¢y: SUecc2eskéřc kraje :::.' :m::c's~ :mvy a:: 3: 2 m

' l Specifikace · - \ - f Cena v kč bez Dph za ,' Po1Qzk& Naze' Pc·dis ale aj 2 4 2) 4emé jednetk3 Celkcvč cer:a v KČ bez ope Celková cene v KČ s DPH
vy'Níw ' ' ' l jednotku (baleni, KSÍ .

ra:iř i t,µ ., hupS://www.paeimiczvl- :
"mž"c"" ks :? 2 25 ?25X¶ 2i2 is,

! '§,aa.-si;veT-qksmo l l i
: 1%ä:··re :ÁK¢vč"AA ! ."tm n'é:čt " t '

' i el : rz::ř juracei ' httpS://www.papiTnic:'^-

, mcŽncst;, Zs ':'3 A :.5(" 15G.áj
0 l crientzč"

2 ,»' cv!áaá,ni MA %r:'OW
3 ? tu AS l m např zn m:es AS Anka spiraä Ks 2šjG,3C 8,SD í 78(j,(X) 2 153.8C

S = "O M "j;ji ä= NC"8, ,'n 'Ýc:es ac 4r.ka spiála Ks zoe C'l' }5,50 3 3CCĽ(XJ 993,CČ'
' 5 a4 zn me'. al! č.:síý krwžkový ks :,x: qc 23,3(1 2 350,ôá 2 343,5c

6 as C It NC]tť'5 as čis?ý krcuZkc'vý ks :cjäm 13,50 ĺ 353.0'C : 533 'm
? 13Or :'3 s:úl 5rě¢N XôijřC¶vÝ vY'coce Chemopiast (ČR) ks "'"'=ä 25ACI 2 5Gů.CC 3
8 23t£EY e.a"pi íá'&é Miĺg v víz vzorek ks JCEM " 2,10 2ZCLOCl 2smo
g 7C¢ Miš natj2 vémě: l" V¥"ca[,:r 700MB k' záj iX: 4,33 2 598,?? 3 m,ss

r ,

"W :"am: l l
«C:~

l

, ; l zim'. l 'Ĺ" KS si: 35 SQ : 7"5 :X: : ;L7 75 qĹ

. . . _ _ , :. z"cl:i otm=true&OK=

7 ^^j "ved vm:jai:'r, cá:jí vCr;jct '": v e 404 ,I V. Uljfvip k z :juii Ó Láb '%:>3 l =c,uů j,=>,33
r ,

"W :"am: l l
«C:~

l

, ; l zim'. l 'Ĺ" KS si: 35 SQ : 7"5 :X: : ;L7 75 qĹ : :

l : m , l
,... . . e:'; mMZ-sá :rov? Nic. ,
i

sila vice jak 0,12
l i: Yíjsky L vi? vzorek ks 5 j"ů,CO 0,88 4 4U!,Ů¢) :jmm I

.'www.capirníctvi-

l např Opa"ne Ks 6,95 5 558,0(1 d 737,28
· u CAm·y "VC S $»"Kj- I l

t!ňP'i/ /www.papimiCtvi-

' j např RON 8(X) CC 2..94 Z 352,GC,
13 '¢"ä:<y "Xp $H"vacky 24/ii

i
i hucs.//www.oa pirniCtvi-

l nacř Eiek:rz ks 2CQ00 3A(J 680,00 82?.33
ĺg Des'cy AS na c:uk ttu'm

např Elektra tempu$£r/x809&w0Q1/desky-s- ks 200,00 2,63 526,CU íi3Ô,íÓ

25 Deský DL na druk

rmo$://wwv\l.papirnictvi-

rapř Print KS 5 0DCĽ(X) 0,05 250,00 302,50
E:maá FCx3S mm 70 x-36-28ks

hnps://www. paoitnictvi- Ó
např Print umm ,':/mss)2 Ks S 000,00 0,50 2 503,OO| 3 025,00

17 Enke:a 210x2ti8 210-x-1485-2ks

r"

~



Mr

" ~

ij:;:;a" " ') " ' ,^<ý';- ; c:"m 3".'C Uy Jacj : :'t<! "äjť "" , " : 'S 5" V. : 2 2C2 ;

ň?;jř Cent:open l
vvška mmim vu vzorek K" 6C(J,(X) · 3.:O í 323 .El

t 'cm, různé ba'íry , ,
, :é' F

:'i 'ny as mcu Vi? vbC'Ck ť : MQEuj 2 9CA(XJ

l ň2př.Pilo( G4 J,5 l ,
· s můžmsti viz vzorek k' , :1 DÔG Gcj "Si 9iC',OC S SM.1Ct
l ze GelovE PiĹť)7 G-Z vymét',r Mpim! l
. 2! jjé: ra wU vzorek míč 18.3(1 : E3C,t'ň 2

nzpř Pticjt s !
l 22 L , l možnesti výměny' viz vzorek Ks : GCC,C0, 2,97 2 ?70 OCl 3 5'92 7j

J C U\.as 9CKb Pno: Svpe' F :áMňě l

' k hm:/lwww.µpbm(c?vj c- ,i
, ' napi PAl ': 2 . . ,iS ,UČ ".;' 8..Q 5%£¶ ; ci:t' 9uj

xicm (,'
. ' K C;C" FYo: :

l KOREŠ, l

výška oljalu 3UA viz vzorek ks 'lcG.GGj 4.12 l 5GB,QC' ľ S9'ľá$

. ?'1 'mm'¢ mum 2ů ii cm i
l " mu.S//www.papjmictvl

rzzř M'lar.,?eníe- rS 2C-2 ";·' 3,20 7.M M'

: "·1
např COPIER-

· , Prěmium Paper viz vzorek ks 8E)C Nj 5G,10 QC ú3$Cúj0 Bé
l 26 pác- Héý &j?,: m-s«,' me
' l l " · · ni Al LE!TZ Kotona m"amor A4 krč ks :C "" 3Z:?Q 2 25UKI ž 727 u;

" as_ ! '::',:c?ä M ar:r l na>ú "ma Komm mramor AG Kapm·v ks ?=',;: 19,96 :5 ,Q
: k

r" " : l r,apř ESSELTE s Kc:on3 mramor A:1 pákový l

, ' .
. ' možnosti veby ;'5mm ' ZX, :2: 19,96 3 9'?2,00 830,i ?.9 km'äáaC al Ničem :S :t.:7 barev :

I
: ESSELTE S r ' !cota&č Kcro, a m amor A'l pakc"y KS :Sc-,.;(j 19,96 2 99'újO 3 622,74

možnosti volby SOmm :
R |pařajač A4 oak:wý šiře SC' mm barev l

" Iš naoř ESSELTE s ,

l l možnosti volby Esselte ag archivní 80mm %S 8,:5 6 52C,OC 7 88C,2(J
32 'fcmm¢ Esme :jC-^ k barev °

l
síla IS 2ž 2 mm 3OC-,CjC 4,90 : 47C·.(X) 77&70

l 32 prevítkc, délka 30 cm l

, 33 °uxpeRwÝ 9bäLM lešksÝ y ·ĺcje ne! 0,03 viz worek KS is DQQCXJ 0.27 CSQŮO 4 %0,50PY"é na C"¢Cô&V not ňä7Z ALUFIX 7OUľO - ]0Qµm · role Iii ' 200,00 3,90 79KXj 9$3.C

, https://www.paoirniCrvi-,: např Hopax 2OG l tempUsjcš/x114os«Ql/np[es-Y- Ks ¢0C,(Xj 6,93 2 ?72.00 3
l 35 bloCky POSt-it 4úOxSé

CC



7,>'b Úaje =p:w vmo. vy tm 3Ĺ m:

!
á Érap? Hcí·ax lCCi KS 3,50 áQ(',0(j , 69¢,úÔ

36 Se:"o:e:j c močky Posi- í-ha:75x75 l
.https://www.paoi rmctvi-

např SAX 49 ks 4Ô(ĽOG 18,60 7 G40,00 C ÔÔ2.2(J
37 Seš vačtceí raionmnUm5 černa 301-24-6

např-Stablío Boss,
výfka 10,Scm,šiře :
2,7 cm, íloušika viZ vzorek ks í8o,00j 4,50 810,00 980,10

1,6 cm,?Čzné ,
_38 tjZ:vy barvy

např S:ab io 305$,
výška 10,5cn,ši?e

l 2,7 viz vzorek 'iks bélěm :uio 28,(10 2.5MO 3(¥,92

1,6 Cl" ,různé
39 Zv"Ĺ"2?ňôvaĹ BOtS c ks 5ěrvv

nap? Stab,!o 30$5,

l výška ic' 3cm,ši?e
2,7 cm,í louštb v:z V2Orék 8ks 5eíem iCl,C'C1 36,CQ 360,0¢

1,5 cm různé
' 4C .tf«¶ 3cj5z 8 ks te"vy , . ,

1cel<w 888,1)0 :ss c5g lb

C>
Uve¢eňá $?ěc ':kMz := »cmze vcmavaci modE1 a 5íoúži POuZé mc 5DcinoCeni nabicek

%'9&V tanto označené doplní ciocieva:e

poicžicy :aklc označené sIouži '. dodán' VZO:ŕĹ
Dodavatel: Ter"iju$ s " s

n




